[bookmark: 发文字]
延安大学西安创新学院文件
[bookmark: 年份]延大西院〔2016〕156号

关于印发《延安大学西安创新学院
院(系)学生活动经费使用管理办法（暂行）》的通知

各院（系）、各部门：
[bookmark: _GoBack]《延安大学西安创新学院院(系)学生活动经费使用管理办法（暂行）》已由学院研究通过，现印发给你们，请认真贯彻执行。
特此通知

延安大学西安创新学院
[image: ]2016年12月16日

延安大学西安创新学院
院(系)学生活动经费使用管理办法（暂行）
第一条 为保证各院（系）有计划的开展学生活动，加强院（系）学生活动经费的使用管理，进一步明确经费开支范围，理顺各院(系)学生活动经费的审批程序，特制定本办法。
第二条 院（系）学生活动经费是学院设立的专门用于各院（系）开展学生活动的专项经费，主要用于各院（系）学生党团活动、日常管理与教育、校园文化活动和素质拓展等活动所需的经费支出。
第三条 院（系）学生活动经费由学生活动基本经费和按学生人数核定的经费等两部分组成，标准为：学生活动基本经费按照每院（系）10000元/年核拨，学生人数核定经费按15元/人/年核拨。
第四条 院（系）学生活动经费主要支出范围如下
（一）开展学生活动的宣传费用和材料费，如购买纸张笔墨费、颜料费，制作横幅、喷绘费等；
（二）开展学生活动的演出或比赛费用，如场地租赁费、饮用水、音响设备租赁、演出或比赛服装费用、演出用化妆品、奖品、外请专家评委劳务费等；
（三）开展学生活动所发生的交通费用；
（四）开展与学生素质培养和拓展有关的活动等所发生的费用；
（五）其它与学生活动有关的费用。
第五条 院（系）学生活动经费由学院统一划拨，列入各院（系）年度预算“学生活动经费”项目。当年结余部分可转入下一年度使用。
第六条 院（系）学生活动经费专款专用，不得挪用。经费由院长（系主任）支配，使用过程中不得违背国家和学院有关规定，一经发现，将予以严肃处理，并削减该院（系）下一年预算。
第七条 院（系）学生活动经费的预算及使用由学生处负责审核并监督其使用途径和内容。
第八条 院（系）学生活动经费使用部门要建立专门支出台账，核报按照学院财务制度执行。
第九条 本办法实行后，学院不再审批各院（系）学生活动经费项目。
第十条 本办法中的学生活动经费不包含学生处及其它职能部门的学生教育管理经费。
第十一条 本办法由学生处负责解释，自发布之日起执行。学院此前有关学生活动经费的有关规定同时废止。

抄送：学院董事长、各位院领导；档（二）。
[bookmark: 成文日期]延安大学西安创新学院院长办公室        2016年12月16日印发
— 2 —
— 1 —
image1.jpeg